



GOVERNMENT OF TAMILNADU
PUBLIC WORKS DEPARTMENT / BUILDINGS ORGANIZATION
BUILDINGS (C&M) CIRCLE, TRICHY-1.
TENDER NOTICE No.01/ 2022-23/ SE / B / C&M / C/ TRY / Dated: 18.04.2022
FORM OF CONTRACT: LUMPSUM / ITEM WISE RATE TENDER

For and on behalf of the Governor of Tamilnadu, the Superintending Engineer, PWD, Buildings (C&M) Circle, Trichy invites sealed tender for the following works at his Office up to **3.00 PM** on **11.05.2022**. The tenders received will be opened at **3.30 PM** on the same day.

Sl. No	Name of Work	Approx. value of work in Lakhs (including GST @ 12%)	Amount of Earnest Money Deposit (in Rupees)	Period of completion	Tender Schedule available date
1	2	3	4	5	6
1.	Construction of Commercial Tax Office Building at Thuraiyur in Thuraiyur Taluk of Trichy District.	Rs.158.23	Rs.89,200/-	7 Months	From 21.04.2022 to 10.05.2022 up to 5.45 PM
2.	Construction of Animal Disease Intelligence Unit Building at Ariyalur in Ariyalur District.	Rs.107.26	Rs.63,700/-	5 Months	

- Tender Documents can be downloaded at free of cost from the following websites www.tntenders.gov.in & www.tenders.tn.gov.in
- The tender Documents can also be obtained directly from the office of the Superintending Engineer, PWD, Buildings Construction and maintenance Circle, PWD Campus, Cantonment, Trichy-1 by remitting the requisite cost **Rs.15,000/- + GST Rs.1,800 /-** through Bank Chalan during office hours.
- The officer in favour of the EMD should be remitted to: Sl.No.1: the **Executive Engineer, PWD, Building (C&M) Division, Trichy-17** and Sl.No.2: the **Executive Engineer, PWD, Building (C&M) Division, Ariyalur**.
- Minimum Eligibility of the Contractors:
As per Existing Monetary Limit :- Contractors Registered in PWD in Class - I, Above Rs.75 lakhs.
As per New Monetary Limit :- Contractors Registered in PWD in Class IV and above, From Rs.50 lakhs to Rs.2 crores and above.
- If the last date for receipt of tender (11.05.2022) is declared as a holiday by the Government, the tenders will be received and opened on the next working day at the same hours.
- Price Adjustment Clause is applicable for these two works..**
- Any Clarification will be entertained during office hours on working days at the office of the Superintending Engineer, PWD, Buildings Construction and maintenance Circle, PWD campus, Cantonment, Trichy-1, office Phone No. 0431-2462604.

Sd/------
Superintending Engineer, P.W.D.
Buildings (C&M) Circle, Trichy-1.



தமிழ்நாடு அரசு
பொதுப்பணித்துறை/கட்டட அமைப்பு
கட்டட (க&ப) வட்டம் திருச்சி-1

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிக்கை எண். 01/2022-23, க.பொ/கட்டட(க&ப) வட்டம்/ திருச்சி-1/ நாள்:18.04.2022

ஒப்பந்த வகை : ஒட்டு மொத்தம் / இனவிலை முறை

தமிழ்நாடு ஆளுநருக்காகவும் மற்றும் அவரது சார்பாக கண்காணிப்புப்பொறியாளர், பொபது, கட்டட (கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு) வட்டம் திருச்சி அவர்களால் கீழ்க்கண்ட பணிகளுக்கு மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்த புள்ளிகள் அவரது அலுவலகத்தில் **11.05.2022** தேதி பிற்பகல் **3.00** மணி வரை வரவேற்கப்படுகிறது. பெறப்பட்ட ஒப்பந்த புள்ளிகள் அன்றைய தினமே பிற்பகல் **3.30** மணிக்கு திறக்கப்படும்.

வ. எண்	வேலையின் பெயர்	பணியின் தோராய மதிப்பு (ரூபாய் இலட்சங்களில்) (சரக்கு மற்றும் சேவை வரி 12 % உட்பட)	முன் வைப்புத் தொகை (ரூபாய்)	ஒப்பந்தக் காலம்	ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் கிடைக்க பெறும் காலம்
1	2	3	4	5	6
1.	திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், துறையூர் தாலுகா துறையூரில் வணிக வரி அலுவலக கட்டிடம் கட்டும் பணி	ரூ.158.23	ரூ.89,200/-	7 மாதங்கள்	21.04.2022 முதல் 10.05.2022 பிற்பகல்
2.	அரியலூர் மாவட்டம் அரியலூரில் கால்நடை நோய் புலனாய்வுப் பிரிவு கட்டிடம் கட்டும் பணி	ரூ.107.26	ரூ.63,700/-	5 மாதங்கள்	5.45 மணி வரை

குறிப்பு:

- ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை கீழ்க்கண்ட இணையதளத்தில் இலவசமாக தருவித்துக்கொள்ளலாம்.
www.tenders.tn.gov.in. & www.tn.tenders.gov.in
- ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களுக்கு உரிய தொகையான ரூ.15,000/- & GST ரூ.1800/-னை வங்கியில் செலுத்தியதற்கான செலுத்து சீட்டு சமர்ப்பித்து, கண்காணிப்புப் பொறியாளர், பொபது கட்டட கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு வட்டம், பொ.ப.து., வளாகம், கண்டோன்மென்ட் திருச்சி-1 அலுவலகத்தில் நேரிலும் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
- முன் வைப்புத்தொகை வரவு வைக்கப்படவேண்டிய அலுவலர்: வரிசை எண்:1:செயற்பொறியாளர், பொபது கட்டட (க&ப) கோட்டம், திருச்சி-17 மற்றும் வரிசை எண்:2:செயற்பொறியாளர், பொபது கட்டட (க&ப) கோட்டம், அரியலூர்.
- ஒப்பந்தக்காரர்கள் குறைந்தபட்ச தகுதி :
தற்போதுள்ள பண வரம்பின் படி:- பொதுப்பணித்துறையில் வகுப்பு -I-ல், ரூ.75 இலட்சங்களுக்கு மேல் மதிப்பில் பதிவு பெற்ற ஒப்பந்தக்காரர்கள்.
புதிய பண வரம்பின் படி:- பொதுப்பணித்துறையில் வகுப்பு IV மற்றும் அதற்கு மேல், ரூ.50 இலட்சம் முதல் ரூ.2 கோடி வரை மற்றும் அதற்கு மேல் மதிப்பில் பதிவு பெற்ற ஒப்பந்தக்காரர்கள்.
- ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறும் கடைசி நாள் (11.05.2022) விடுமுறை தினமாக அரசினால் அறிவிக்கப்பட்டால், ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அடுத்த வேலைநாளில் மேற்குறிப்பிட்ட கால நேரத்தில் பெறப்பட்டு திறக்கப்படும்
- விலைமாறுதல்கூறு (Price Adjustment Clause) இவ்விரு பணிகளுக்கும் பொருந்தும்.
- இப்பணிகள் குறித்து ஏதேனும் விளக்கம் தேவைப்படின் அலுவலக வேலை நாட்களில் அலுவலக வேலை நேரத்தில் தொடர்பு கொள்ளலாம். தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய அலுவலக முகவரி கண்காணிப்புப் பொறியாளர், பொ.ப.து., கட்டட (க & ப) வட்டம், பொ.ப.து., வளாகம், கண்டோன்மென்ட் திருச்சி-1 அலுவலக தொலைபேசி எண்:0431 - 2462604.

ஒம்/-----
கண்காணிப்புப் பொறியாளர், பொ.ப.து.,
கட்டட (க&ப) வட்டம், திருச்சி -1.